[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМИРГОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 19.12.2023г.                                                                                   № 221
                                                                         станица Темиргоевская

 Об утверждении Перечня муниципального имущества
Темиргоевского сельского поселения Курганинского района,
     свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства Краснодарского края, на основании Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ  «О развитии малого                и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,                                  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Темиргоевского сельского поселения Курганинского района, свободного от прав третьих лиц    (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (прилагается).
2. Признать утратившим силу:
постановление администрации Темиргоевского сельского поселения Курганинского района от 26 июня 2019 г. №162 «Об утверждении перечня муниципального имущества Темиргоевского сельского поселения Курганинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства);
постановление администрации Темиргоевского сельского поселения Курганинского района от 16 июля 2020 г. №151 «О внесении изменений в постановление администрации Темиргоевского сельского поселения Курганинского района от 26 июня 2019 г. №162 «Об утверждении перечня муниципального имущества Темиргоевского сельского поселения Курганинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
3. Общему отделу администрации Темиргоевского сельского поселения Курганинского района (Аксенова И.В.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления  «Вестник органов местного самоуправления Темиргоевского
                                                       2
сельского поселения Курганинского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Темиргоевского сельского поселения Курганинского района в  сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением   настоящего  постановления  оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Темиргоевского
сельского поселения
Курганинского района                                                                        В.В. Колтышев

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Темиргоевского сельского
 поселения Курганинского района
 от __19.12.2023___№__221__

ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципального имущества Темиргоевского сельского поселения Курганинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	Наименование органа
	администрация Темиргоевского сельского поселения Курганинского района

	Почтовый адрес:
	станица Темиргоевская, ул. Мира, 171

	Ответственное структурное подразделение:
	Финансовый отдел администрации Темиргоевского сельского поселения Курганинского района

	Ф.И.О исполнителя:
	Р.С. Асмолова

	Контактный номер телефона
	8(86147)71-1-66

	Адрес электронной почты:
	admtem@mail.ru

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
	Темиргоевская- адм.рф

                                                                                                        2

	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение)объекта
	Структурированный адрес объекта
	Вид объекта недвижимости
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района / Городского округа / Внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселение / Сельского поселения / Внутригородского района
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1
	1
	ст.Темиргоевская, ул.Подгорная,  промзона
промзона
	Краснодарский край
	Курганинский район
	Темиргоевское сельское поселение
	станица
	Темиргоевская
	нет
	нет
	улица
	Подгорная
	промзона
	нет
	земли  населенных пунктов
	нет
	23:16:0202008:32
	нет
	11708+/-76м2
	нет
	нет
	земельный участок

	2
	1
	ст.Темиргоевская,
ул.Первомайская,58
	Краснодарский край
	Курганинский район
	Темиргоевское сельское  поселение
	станица
	Темиргоевская
	нет
	нет
	улица
	Первомайская
	58
	нет
	-
	нет-
	23:16:0202006:272
	нет
	39,7
	нет
	нет
	Контора- весовая

	3
	3
	ст.Темиргоевская, ул.Первомайская,58
	Краснодарский край
	Курганинский район
	Темиргоевское сельское  поселение
	станица
	Темиргоевская
	нет
	нет
	улица
	Первомайская
	58
	нет
	-
	нет
	23:16:0202006:273
	нет
	50,9
	нет
	нет
	мясной магазин

	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды, праве безвозмездного пользования имуществом
	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный (регистрационный) знак
	Направление объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы
основание
	Правообладатель
	Документы
основание

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	Дата
	Номер

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43

	Насос погружной
	-
	оперативное управление
	ЭЦВ Ливны      8-40-120
	2020
	23:16:0202014:380//23:16:0201000:2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	-
	Администрация Темиргоевского сельского поселения
	Решение
	21.03.2023
	211

	Насос
	-
	оперативное управление
	ЭЦВ 6-16-110
	2022
	23:16:0202014:380 /23:16:0201000:2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	-
	Администрация Темиргоевского сельского поселения
	Решение
	21.03.2023
	211

	Насос
	-
	оперативное управление
	1 К 80-20-200а с 11,0х3000 (лив)
	2022
	23:16:0202014:380 /23:16:0201000:2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	-
	Администрация Темиргоевского сельского поселения
	Решение
	21.03.2023
	211

Начальник финансового отдела
администрации Темиргоевского
сельского поселения
Курганинского района                                                                                                                        О.А. Григорьева
image1.emf